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Jätehuoltorekisteri ja jätehuoltokompassi 

Jätehuoltorekisteröintiin liittyvät tehtävät siirtyivät elinkeino-, liikenne-, ja 
ympäristökeskuksista 1.1.2026 alkaen Lupa- ja valvontavirastolle.  

Jätelain (646/2011) 94 §:n mukaan jätteen ammattimainen kuljettaminen tai välittäminen 
edellyttää toiminnan hyväksymistä jätehuoltorekisteriin.  Ammattimaista jätteenkuljetusta 
on, kun kuljettajan ammatissa kuljetetaan muiden tuottamia jätteitä. Ammattimaiseksi 
jätteenkuljettajaksi katsotaan myös laitokset ja yritykset, jotka kuljettajan ammattia 
harjoittamatta kuitenkin liiketoiminnassaan kuljettavat jätteitä tavanomaisesti tai 
säännöllisesti riippumatta siitä, ovatko jätteet muiden tai heidän itsensä tuottamia. Jos jäte 
siirtyy jätehuoltoketjussa välittäjän hallintaan, tarvitaan hyväksyntä jätehuoltorekisteriin 
jätteen välittäjänä.  Jätteen haltijan on oltava tietoinen siitä, että jätteen kuljetuksista 
vastaavat yritykset ovat ilmoittautuneet Lupa- ja valvontaviraston ylläpitämään 
jätehuoltorekisteriin jätteen ammattimaisesta kuljettamisesta tai välittämisestä.  

ELY-keskusten aikana jätehuoltorekisteripäätöksiä lähetettiin alueellisten käytäntöjen 
mukaan tiedoksi kunnille, jätehuoltoviranomaisille tai ympäristönsuojeluviranomaisille.  
Lupa- ja valvontaviraston aloitettua toimintansa 1.1.2026 jätehuoltorekisteritietojen 
tarkasteluun käytetään jatkossa sähköistä palvelua. Jätehuoltorekisteriin hyväksytyt 
toimijat löytyvät helposti jätehuoltokompassin avulla: https://jatehuoltokompassi.fi/  

Jätehuoltokompassista voi tarkistaa kuuluuko yritys jätehuoltorekisteriin ja onko yrityksellä 
oikeus kuljettaa tai välittää tiettyjä jätteitä. Hakuehtoina voi käyttää jätteen kuljettajan tai 
välittäjän nimeä, y-tunnusta, kotipaikkaa, toiminta-aluetta tai jätenimikettä. 
Jätehuoltokompassin avulla on myös mahdollista hakea yksittäiselle jätenimikkeelle kaikki 
jätteen kuljettajat, joilla on oikeus kuljettaa valittua jätenimikettä. Hakutulosten ylittäessä 
200 yritystä, jätehuoltokompassi pyytää tarkentamaan hakua. Hakua voi tarkentaa 
esimerkiksi valitsemalla tietyn toiminta-alueen. Jätehuoltokompassin tiedot päivittyvät 
pienellä viiveellä, ja haun ylälaidassa on tieto siitä, koska tiedot on viimeksi päivitetty.  

Mikäli toiminnanharjoittajaa ei löydy jätehuoltokompassista tai teillä herää kysymyksiä 
ammattimaiseen jätteen kuljettamiseen tai välittämiseen liittyen, voitte olla yhteydessä 
Lupa- ja valvontaviraston asiakaspalveluun (asiakaspalvelu.ymparisto@lvv.fi). 
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